СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ

«ДЕСНОГОРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

16.08.2022 г. № 59-к

О зачислении обучающихся

На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г., Устава
СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж», локального нормативного акта
«Правила приема в СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж» на 2022 год»
от 21.01.2022г., в соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2022 года в смоленское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Десногорский энергетический колледж»

- по программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего
образования:

по специальности 14.02.01 «Атомные электрические станции и установки» со сроком
обучения 2 года 10 месяцев в группу 111-АЭС:

1. Амеличев Роман Михайлович
2. Агеев Дмитрий Сергеевич
3. Арсеничев Александр Михайлович
4. Балашова Мария Александровна
5. Бегматов Тимур Алишерович
6. Бынзару Любовь Александровна
7. Гришанов Руслан Саидович
8. Добренькая Алина Алексеевна
9. Дударев Илья Андреевич
10. Еврасов Кирилл Александрович
11. Журавлёв Владимир Игоревич
12. Захарова Виолетта Романовна
13. Иванов Александр Николаевич
14. Иванченко Иван Валерьевич
15. Ларик Константин Сергеевич
16. Ковалёва Анастасия Константиновна
17. Ковалева Татьяна Андреевна
18. Кулешов Константин Юрьевич
19. Кужукин Максим Сергеевич
20. Лахов Николай Сергеевич

21. Марков Роман Дмитриевич
22. Новиков Александр Александрович
23. Океанов Андрей Иванович
24. Платонов Виталий Валерьевич
25. Филимонов Виталий Евгеньевич

- по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования:

по специальности 13.02.05 «Технология воды, топлива и смазочных материалов на
электрических станциях» со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 109-ТВ:

1. Бабанова Мария Сергеевна
2. Блинов Евгений Сергеевич
3. Болдырева Виктория Андреева
4. Васечкина Мария Николаевна
5. Грекова Виктория Денисовна
6. Дегтярева Юлия Вячеславовна
7. Ефремова Вероника Сергеевна
8. Ефремова Ангелина Станиславовна
9. Кирпиченков Евгений Игоревич
10. Коваль Полина Олеговна
11. Ляшенко Полина Алексеевна
12. Манеева Анастасия Сергеевна
13. Недугова Карина Юрьевна
14. Перова Дарья Сергеевна
15. Сивенкова Кристина Андреевна
16. Турковская Екатерина Максимовна
17. Трубичкина Марина Геннадьевна
18. Узликова Арина Николаевна
19. Упоров Николай Ростиславович
20. Ушакова Софья Ивановна
21. Фалёва Кира Евгеньевна
22. Федорова Ольга Владимировна
23. Чернова Анастасия Александровна
24. Шевелькова Екатерина Николаевна
25. Шилина Татьяна Григорьевна

по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования» (по отраслям) со сроком
обучения 3 года 10 месяцев в группу 109-Э:

1. Алтынников Андрей Сергеевич
2. Асриян Степан Александрович
3. Веселов Дмитрий Русланович
4. Гладков Савелий Вячеславович
5. Екарашева Надежда Владимировна
6. Котельников Даниил Андреевич

7. Корнилов Александр Сергеевич
8. Лахметкин Владимир Витальевич
9. Лопаткин Глеб Николаевич
10. Марченков Данила Русланович
11. Маяченкова Вера Константиновна
12. Платонов Даниил Дмитриевич
13. Петраков Константин Витальевич
14. Сорока Денис Павлович
15. Семенов Никита Андреевич
16. Семенов Дмитрий Сергеевич
17. Таруч Никита Маратович
18. Шабанов Дмитрий Викторович
19. Харламцев Роман Николаевич
20. Частов Юрий Евгеньевич
21. Шведов Дмитрий Александрович

- по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного
общего образования:

по профессии 15.01.31 «Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики»
со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 109-КИПиА:

1. Атаманов Никита Иванович
2. Афонькин Владислав Артёмович
3. Васечкин Алексей Николаевич
4. Вилисов Александр Александрович
5. Вишневский Дмитрий Вячеславович
6. Городков Евгений Сергеевич
7. Громов Михаил Сергеевич
8. Дзядзин Павел Владимирович
9. Зятиков Илья Владимирович
10. Калита Данила Владимирович
11. Киптык Константин Александрович
12. Королев Максим Юрьевич
13. Кротов Александр Валерьевич
14. Лабузова Софья Сергеевна
15. Морозов Никита Сергеевич
16. Попушой Виолетта Денисовна
17. Поздняков Алексей Александрович
18. Сорокин Максим Юрьевич
19. Степанов Андрей Андреевич
20. Степанов Кирилл Александрович
21. Травкин Даниил Алексеевич
22. Фещенко Даниил Олегович
23. Филиппов Никита Юрьевич
24. Шацкий Леонид Михайлович
25. Шугуров Илья Дементьевич

по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования» (по отраслям) со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу
109-ЭМ:

1. Бадуева Марина Михайловна
2. Гордионок Даниил Сергеевич
3. Карпушкин Роман Алексеевич
4. Ковалева Алина Валерьевна
5. Кореньков Михаил Дмитриевич
6. Крюкова Варвара Олеговна
7. Луценко Тихон Геннадьевич
8. Мещерякова Мария Олеговна
9. Пантелеенкова Александра Евгеньевна
10. Плескачев Антон Николаевич
11. Сафонов Сергей Сергеевич
12. Сергеев Вячеслав Юрьевич
13. Тарасенкова Мария Михайловна
14. Тищенков Максим Дмитриевич
15. Туркин Никита Дмитриевич
16. Хоченкова Анфиса Максимовна
17. Шишов Иван Андреевич

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в «Поименную книгу
обучающихся».

Директор Н.С. Черных